
COMUNE DI ESCALAPLANO 
Provincia di Cagliari 

 

 

Prot.    2391                                                                                  Escalaplano  27/04/2012 

              Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 1 

 
Sig. __________________________________ 
                     Consigliere Comunale 

All’Albo Pretorio e luoghi più frequentati Sede 
                         
                Alla stazione Carabinieri    - Sede 

 

IL SINDACO 

- Visto l’art. 50 c. 2 del T.U. approvato con D. Lgs. 267 del 18.08.2000; 
- Visto il regolamento del Consiglio Comunale, approvato con delibera C.C. n. 10 del  29.03.03; 

DISPONE 

La convocazione del Consiglio Comunale per il giorno QUINDICI del mese di MAGGIO, alle ore 
10,00 presso la sala consiliare del palazzo municipale in via Sindaco Giovanni Carta 18, in 1ª 
convocazione, per la discussione delle seguenti questioni poste all’ordine del giorno: 

1. Approvazione rendiconto del Bilancio 2011; 
2. Plus ambito 7 Sarcidano Barbagia di Seulo – Piano Locale Unitario dei Servizi alla Persona 
gestiti in forma non associata nel settore socio-assistenziale. Approvazione schede 
comunali di programmazione anno 2012; 

3. Approvazione Regolamento  Generale delle Entrate Comunali; 
4. Approvazione Regolamento per la disciplina dell’imposta municipale propria – I.M.U.; 
5. Legge 22.12.11 n. 214. Proposta determinazione delle aliquote, delle riduzioni e delle 
detrazioni dell’Imposta Municipale Propria – I.M.U., da applicare con riferimento 
all’esercizio finanziario 2012; 

6. Approvazione del Regolamento sulle sanzioni amministrative pecuniarie per la 
violazione dei regolamenti e delle ordinanze; 

7. Designazione consiglieri comunali in seno al consiglio di amministrazione e collegio dei 
probiviri dell’associazione a.t. Pro Loco di Escalaplano; 

8. Designazione di un consigliere comunale di minoranza in seno all’Assemblea della 
Consulta Giovani Escalaplano; 

9. Concessione  in diritto di superficie coperture edifici comunali per la realizzazione di 
impianti  fotovoltaici; 

10. Tutela e valorizzazione della lingua sarda. Approvazione o.d.g. per richiesta alla regione 
Sardegna  adempimenti di cui alla l. 482/99; 

11. Approvazione elenco dei beni immobili suscettibili di dismissione e contestuale 
approvazione del piano delle alienazioni per l’anno 2012 ai sensi della legge 133/2008. 

 
Le proposte di cui all’ordine del giorno e i documenti istruttori saranno depositati nella sala dei 
gruppi consiliari dell’edificio comunale in via Sindaco Giovanni Carta, 24 ore prima della riunione.  

In caso di mancanza del numero legale, la seduta avrà luogo in seconda convocazione alle 
ore 15.00 del giorno 16.05.2012.             
                                                                                                          IL SINDACO 

Marco Lampis 


